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Forsamlingar som delas av kommungrans 2022-01-01
Parishes divided by municipal border 2022-01-01

Revidering september 2024: Sedan 2022-01-01 ar Ldnghem och Sexdrega inte léngre férsamlingar som delas

av kommungréns.

Foljande 11 forsamlingar delas av kommungrans och har darfor tidigare haft tva forsamlingskoder var,
en for varje kommundel. Forsamlingarna anvander nu endast en av de tidigare koderna for hela férsamlingen.

Lan Forsamling

County Parish

Tillhor nedanstaende
kommuner

Belongs to the following

municipalities

05  Ostergétlands lan

058324

06  Jbnkdpings lan

061704

12 Skéane lan

128316
128201

126704

128309

Aska

Kulltorp

Kvistofta

Landskrona

Ringsjo

Kropp

0583

0617

1283
1282

1267

1283

Motala

Gnosjo

Helsingborg

Landskrona

H6o6r

Helsingborg

koden som skall anvandas for hela férsamlingen

koden som skall anvandas for hela férsamlingen

koden som skall anvandas for hela férsamlingen

koden som skall anvandas for hela férsamlingen

koden som skall anvandas for hela férsamlingen

ny forsamling 6ver kommungrans from 2020-01-01 - koden som skall anvandas for hela férsamlingen



14  Vastra Gotalands lan

148908
144412

147313

17  Véarmlands lan

176301

23  Jamtlands lan

236105

Bjarke
Fridhem

Hova-Algaras

Forshaga-Munkfors

Hedebygden

1489
1444

1473

1763

2361

Alingsas

Grastorp

Toéreboda

Forshaga

Héarjedalen

koden som skall anvéndas for hela férsamlingen

koden som skall anvandas for hela forsamlingen

koden som skall anvéndas for hela férsamlingen

koden som skall anvéndas for hela forsamlingen

koden som skall anvéndas for hela forsamlingen



	Förs som delas av kommungräns



